زنده باد سوسیالیسم!**

**اطلاعیه شماره یک
هیئت برگزاری
کنفرانس موسس حزب
سیاسی جدید در ایران
کنفرانس موسس حزب
سیاسی جدید برگزار
می شود!**

به اطلاع می‌رسانیم که تدارکات ملزومات سیاسی و اجرائی برگزاری کنفرانس موسس حزب سوسیالیستی جدید از این تاریخ شروع خواهد شد. این کنفرانس در **ماه آگوست ۲۰۱۷ برابر با مرداد ۱۳۹۶** برگزار خواهد شد. کنفرانس موسس حزب دو روزه و غیر علنی است.

در اطلاعیه های بعدی در باره شکل برگزاری کنفرانس موسس حزب و دیگر اقدامات اطلاعات بیشتری در اختیار عموم قرار خواهد گرفت.

هیئت هماهنگ کننده تدارک کنفرانس موسس حزب از همه کارگران و فعالین کارگری، مبارزین راه آزادی، و فعالین و دوستداران حزب در ایران میخواهد که از راههای مناسب در تدارک سیاسی و تاسیس چنین حزبی نقش مستقیم و موثر ایفا نمایند.